Nahl'ad zaznamu zo zoznamu hospodarskych subjektov

vedeného Uradom pre verejné obstaravanie podla § 152 zakona ¢. 343/2015 o verejnom obstaravani a o

zmene a doplneni niekto

Udaje o hospodarskom s

Obchodné
meno/Nazov:

Sidlo/Miesto
podnikania:

ICO:

Pravna forma:
Stav:

Registracné cislo:
Platnost zapisu od:

Platnost zapisu do:

Zoznam 0s0b:

rych zédkonov

ubjekte zapisané ku diu: 11.03.2024

HILEK a spol., a.s.

Vajanského 24
Senica

36239542

Akciovéa spolo¢nost
zapisany
2022/10-PO-B8713
25.10.2022
25.10.2025

Benedikt Lu¢an , Predstavenstvo

Ing. Jana Lofflerova , Predstavenstvo
Ing. Jozef Hilek , Predstavenstvo
Ivona Junkovd , Predstavenstvo

JUDr. Jaroslav Hilek , Predstavenstvo
Marian Hercegh , Predstavenstvo
lvan Hilek , Clen dozorného organu
Jana Hilkovéa , Clen dozorného organu

JUDr. Jozef Hilek , Clen dozorného organu

Predmet podnikania

prevadzkovanie cestovnej kancelarie
uskutoc¢hovanie pozemnych stavieb a ich zmien, stavebnych Uprav a udrZiavacich prac
uskutoc¢hovanie inzinierskych stavieb a ich zmien, stavebnych Uprav a udrziavacich prac

montdz, opravy a Udrzby vyhradenych elektrickych zariadeni a vyroba rozvadzacov nizkeho napatia

revizie vyhradenych

elektrickych zariadeni

montdz a opravy meracej a regulacnej techniky

zadmocnictvo

inzinierska ¢innost v stavebnictve
predaj motorovych vozidiel
opravy motorovych vozidiel

opravy karosérif

lakovanie motorovych vozidiel

predaj ndhradnych dielcov a autodoplnkov
prendjom motorovych vozidiel

kipa tovaru za Gcelom jeho predaja kone¢nému spotrebitel'ovi (maloobchod) v rozsahu vol'nej zivnosti
kupa tovaru za Ucelom jeho predaja inym prevadzkovatelom zivnosti (velkoobchod) v rozsahu volnej

zivnosti

faktoring a forfaiting

sprostredkovanie ndkupu, predaja a prendjmu nehnutelnosti

sprostredkovatel'ska ¢innost

vedenie Gctovnictva
¢innost organizacny

ch a ekonomickych poradcov

11.03.2024i1sporadlvanie kultdrnych a Sportovych podujati 1/3

usporadivanie semi

narov, kurzy, Skolenia
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montdz a opravy kanceldrskej a reprodukcnej techniky

maloobchod s vypoctovou technikou

poskytovanie software - predaj hotovych programov na zaklade zmluvy s autorom
sprostredkovanie informacii z internetu

vyucovanie vedenia motorovych vozidiel

prenajom nehnutelnosti, bytovych a nebytovych priestorov

prendjom bytovych a nebytovych zariadeni

nakladnda cestna doprava

nepravidelna autobusova doprava

montdz, Udrzba a oprava telekomunikacnych zariadeni

sprostredkovanie poistenia 0séb a majetku

marketing a prieskum trhu

reklamna a propagacna c¢innost

prednaskova cinnost v rozsahu volnej zivnosti

poradenska a konzulta¢na c¢innost v rozsahu volnej Zivnosti

projektovanie stavieb

vykon polovného prava, produkcia diviny, polovnicka turistika

obhospodarovanie a vykon prav Gcelového polovného reviru vratane organizovania odstrelu polovnej zveri
domécimi i zahrani¢nymi poplatkovymi hostami

inStalacia, montaz a opravy vzduchotechniky a vzduchotechnickych zariadeni

inStalacia, montaz a opravy klimatizacie a Ustredného vykurovania

instaldcia, montdz a opravy vetrania

upratovacie prace

prevadzkovanie fitnes centra

prevadzkovanie technickej sluzby v rozsahu § 7 ods. 1 zékona ¢. 473/2005 Z.z. o sikromnej bezpecnosti
podnikanie v oblasti nakladania s inym ako nebezpe¢nym odpadom

opravy vyhradenych technickych zariadeni plynovych

montaz, rekonstrukcia a Udrzba vyhradenych technickych zariadeni plynovych

vykon Cinnosti stavbyvedlceho - pozemné stavby

vykon Cinnosti stavbyvedUlceho - inzinierske stavby, technické, technologické a energetické vybavenie
stavieb

vykon ¢innosti stavebného dozoru - pozemné stavby a inZinierske stavby

prevadzka malych plavidiel

prendjom hnutelnych veci

geodetické a kartografické ¢innosti

Poskytovanie sluzieb pre polnohospodarstvo, zahradnictvo, rybarstvo, lesnictvo a polovnictvo

Doklady preukazujuce splnenie podmienok ucasti tykajuce sa osobného
postavenia

Podmienka ucasti podla

§32 ods.1 zdkona Druh dokladu Vydal/a Datum
¢. 343/2015 Z. z. vydania

Register trestov Generalnej

§32 ods. 1 pism.a) vypis z Registra trestov (JUDr. Jozef Hilek) prokuratdry Slovenskej republiky 03.02.2023

§32 ods. 1 pism.a) vypis z Registra trestov (lvona Junkova) Register trestov Generalnej 29.09.2022
' ' prokuratury Slovenskej republiky o

§32 ods. 1 pism.a) vypis z Registra trestov (JUDr. Jozef Hilek) Register trestov Generainej 04.10.2022
' ' ' prokuratlry Slovenskej republiky o

§32 ods. 1 pism.a) vypis z Registra trestov (Jana Hilkova) Register Frestov Generélnej . 04.10.2022
' ' prokuratlry Slovenskej republiky o

§32 ods. 1 pism.a) vypis z Registra trestov (lvan Hilek) Register trestov Generalne] 03.10.2022

prokuratulry Slovenskej republiky
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Podmienka ucasti podla

§32 ods.1 zakona
¢. 343/2015 Z. z.

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

§32 ods

11.03.2024

. 1 pism.a)

. 1 pism.a)

. 1 pism.a)

. 1 pism.a)

. 1 pism.a)

. 1 pism.d)

. 1 pism.f)

. 1 pism.e)

. 1 pism.d)

. 1 pism.d)

. 1 pism.c)

. 1 pism.b)

. 1 pism.b)

. 1 pism.b)

. 1 pism.b)

Druh dokladu

vypis z Registra trestov (JUDr. Jaroslav Hilek)

vypis z Registra trestov (Marian Hercegh)

vypis z Registra trestov (Ing. Jana Lofflerova)

vypis z Registra trestov (Benedikt Lu¢an)

vypis z Registra trestov pravnickej osoby

potvrdenie sudu (restrukturalizécia)
Cestné vyhlasenie

odpis registrovaného subjektu z registra
pravnickych osdb a podnikatel'ov

potvrdenie stdu (likvidacia)

potvrdenie stdu (konkurz)

potvrdenie z evidencie danovych nedoplatkov
zISFSSR

potvrdenie o neevidovanych nedoplatkoch na
poistnom na socialne poistenie z IS SP

potvrdenie o neevidencii pohladavok po
splatnosti na poistnom na verejné zdravotné
poistenie z IS ZP

potvrdenie o neevidencii pohladdvok po
splatnosti na poistnom na verejné zdravotné
poistenie z IS ZP

potvrdenie o neevidencii pohladavok po

splatnosti na poistnom na verejné zdravotné
poistenie z IS ZP

3/3

Vydal/a

Register trestov Generélnej
prokuratlry Slovenskej republiky

Register trestov Generalnej
prokuratiry Slovenskej republiky

Register trestov Generélnej
prokuratury Slovenskej republiky

Register trestov Generalnej
prokuratlry Slovenskej republiky

Register trestov Generélnej
prokuratlry Slovenskej republiky

Okresny sud Trnava

Statisticky rad Slovenskej
republiky

Statisticky drad Slovenskej
republiky

Okresny sud Trnava

Financné riaditel'stvo SR

Socidlna poistovna, a. s., Ustredie

Union poistovna, a.s.

Dovera zdravotna poistovia, a.s.

VSeobecnd zdravotna poistovia,
a.s.
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Datum
vydania

03.10.2022

03.10.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

16.09.2022

07.07.2023

29.09.2022
29.09.2022

25.10.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022



